
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 EELNÕU  

 10.06.2020 nr 1-4/20/87 

  

TAPA VALLAVOLIKOGU  

OTSUS  

 

 

Tapa 

 

 

Nõusoleku andmine riigihanke 

korraldamiseks  

 

 

Aluseks võttes finantsjuhtimise seaduse § 28 lõike 3 ja Tapa Vallavolikogu 05.02.2019 

määruse nr 47 “Tapa vallavara valitsemise kord” § 7 lg 3 p 1: 

 

1. Lubada vallavalitsusel võtta varalisi kohustusi, et korraldada riigihange eesmärgiga 

sõlmida hankeleping ujulateenuse ostmiseks Tapa linnas perioodiks kümme aastat.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Käesoleva korralduse peale võib esitada Tapa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud  korras.  

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maksim Butšenkov 

vallavolikogu esimees 

 

 

  

Seletuskiri 

Ujulateenuse ostmiseks eesmärgiks on muuta ujulateenuse ja spordisaalide kasutamine  

kättesaadavamaks Tapa linna ning valla elanikele parandades seeläbi linna ja valla elanike 

ujumisoskuse taset ja võimaldada tegeleda ujumisega sportliku harrastusena ning andes 

elanikele võimaluse tervislikuma eluviisi harrastamiseks.  

Tapa linnas asuv ujula võimaldab põhikooli riiklikus õppekavas oleva kohustusliku ujumise 

algõppe viia läbi Tapa linna, Lehtse ja Jäneda koolidele väiksema transpordi- ning ajakuluga. 

 

Samuti annab see võimaluse Tapa linnas asuva Eesti Kaitseväe 1. Jalaväebrigaadi 

ajateenijatele ja tegevväelastele ning Tapal baseeruvate NATO liitlasvägede sõduritele 

kasutada ujulat treeninguteks, koolitusteks, võistlusteks ja vaba aja veetmiseks. 
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Ujulateenuse sisu 

Tapa linnas asuvas siseujulas ujumisradade kasutamise kättesaadavuse tagamine hankija ning 

kaitseministeeriumi poolt määratud isikutele ujumise õppe, treeningute, võistluste jms 

läbiviimiseks. 

Korraldatava hanke tähenduses on ujulateenus spordirajatise ja -vahendite hankijate kasutusse 

andmine, see on isikutele suunatud teenus.  

 

Ujulateenuse koosseis 

Ostetakse kompleksteenust, mis tähendab erinevatele ujumisega seotud tegevustele 

valmisoleku pakkumist. Teenuse osutaja peab tagama valmisoleku alljärgnevale: 

- ujumisõpetus;  

- tervise- ja rekreatsiooniujumine;  

- ujumistreeningud;  

- vesivõimlemine jm kehakultuur;  

- väikelaste ujumine; 

- pesemisteenused. 

 

Hankija ostab ujula kasutusaega ehk rajatunde, mis on teenuse arvestuslikuks ühikuks.  

Rajatund 6-rajalise ujumisbasseini ühe (1) ujumisraja kasutamine kuuekümne (60) minuti 

jooksul või terve algõppebasseini kasutamine kuuekümne (60) minuti jooksul. Rajatundide 

kasutusgraafikud koostatakse teenuse osutaja poolt hankija poolt esitatud andmete alusel.  

(6-rajalisest) ujumisbasseinist ei ole üldjuhul korraga hankija kasutuses üle kolme (3) raja ning 

ühel rajal korraga üle 5 inimese. Hankija nõudmisel võib hankija kasutuses olla ka rohkem 

radu. Näiteks peab hankijale võimaldama kasutuseks nii palju radu, kui hankija vajab 

ujumisvõistluste korraldamiseks. 

 

Ujulateenuse tähtaeg ja maht 

Teenuse ostmise algus on hiljemalt 2023.aasta teine pool ja teenuse osutamise periood on 10 

aastat. 

Tapa vald koostöös Kaitseministeeriumiga ujulateenust mahus vähemalt kakssada (200) 

rajatundi nädalas, millest 90 tundi ostab vald ja 110 tundi Kaitseministeerium. 

Ostetavate rajatundide arv nädalas võib erineda, kuid kuus peab olema ostetud kokku vähemalt 

kaheksasada (800) rajatundi.  

Rajatunde peab olema võimalik asendada hoonekompleksis asuva spordikeskuse saalide 

kasutamisega samas rahalises mahus. 

 

Teenuse osutamise asukohaks olev ehitis 

Teenuse osutamiseks vajaliku ehitise rajab hanke võitja Tapa vallale kuuluvale kinnistule. 

Vald tellib ala detailplaneeringu koostamise ning rajab vajalikud tehnovõrgud kinnistu piirini. 

 

Ujulaga samas hoonete kompleksis peab asuma ka spordikeskus, kus on võimalik läbi viia 

pallimängutreeninguid ja rühmatreeninguid ning väike vee- ja saunakeskus ehk plokk, kus 

lisaks ujulateenusele pakutakse ka mitmesuguseid veepõhiseid stiimuleid ja mitmekülgseid 

tegevusi lõõgastumiseks ja veemängudeks. 

 

Hankelepingu eeldatav maksumus ja finantseerimine 

Arvestades teiste samalaadse teenuse hankijate praktikat prognoosime hankelepingu 

eeldatavaks maksumuseks aastas kuni 450 000 eurot. Kuni 250 000 euro eest rajatundide 

ostmise garanteerib kaitseministeerium ja Tapa vald ostab rajatunde kuni 200 000 eurot eest. 

 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja hankespetsialist Ene Orgusaar 

Eelnõu esitaja ja ettekandja vallavalitsus, vallavanem Riho Tell, Ene Orgusaar.  

 


